

**Lucrari de reparatie categorie
generala la Liceul internat
municipal Sportiv din str.Alba-
Iulia 200/2, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 550 203,46 Lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scimbare ferestre				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	108,3000	17,640	1 910,412
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu deschidere dubla, 5 camere, profil calitativ, plasa antiinsecte, la montarea se va coordona cu beneficiarul (Total 27 buc.; dimensiuni 5,62(L) x2,05(H)-2 buc.; dimensiuni 1,77 (L) x2,05 (H) -20 buc.; dimensiuni 0,9(L) x1,77(H)-2 buc.; dimensiuni 1,75 (L) x1,75 (H) - 3 buc.)	m2	108,3000	1 215,248 23,520	131 611,358 2 547,216
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	57,3000	133,430 3,780	7 645,539 216,594
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	57,3000	97,250 16,800	5 572,425 962,640
5	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor interioare si exterioare)	m	323,1800	25,335 21,000	8 187,636 6 786,780
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in lurul ferestrelor	m2	40,3900	2,685 1,260	108,446 50,891
7	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului -(Knauf Fugenfuller) - tocurilor in lurul ferestrelor	m2	40,3900	75,800 64,260	3 061,561 2 595,461

1	2	3	4	5	6	7
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele -tocurilor in lurul ferestrelor	m2	40,3900	27,219 23,100	1 099,380 933,009
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar--tocurilor in lurul ferestrelor	m2	40,3900	33,620 23,100	1 357,912 933,009
10	Tr11AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	18,9000	14,700 14,700	277,830 277,830
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	18,9000	101,910 0,000	1 926,099 0,000
		Total Scimbare ferestre Inclusiv salariu				162 758,598
		2. Cabinet				17 213,842
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane-buciuirdare	m2	82,9500	11,390 11,340	944,801 940,653
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,0400	17,640 17,640	35,986 35,986
14	CK03A	Usi din MDF (oarbe) interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	2,0400	994,015 75,600	2 027,791 154,224
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in lurul ferestrelor	m2	82,9500	2,685 1,260	222,720 104,517
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	82,9500	15,270 8,400	1 266,646 696,780
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller) sau similar -inclusiv a tocurilor in lurul ferestrelor	m2	82,9500	75,800 64,260	6 287,610 5 330,367
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Sniezka Grund" sau similar	m2	82,9500	3,210 1,260	266,269 104,517
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si a tocurilor in lurul ferestrelor	m2	82,9500	27,219 23,100	2 257,825 1 916,145
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar	m2	82,9500	33,620 23,100	2 788,779 1 916,145
21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta,	m2	58,8000	19,950	1 173,060

1	2	3	4	5	6	7
		etc			19,320	1 136,016
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor -Betoncontact	m2	58,8000	4,125	242,550
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	58,8000	1,260	74,088
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat -12mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	58,8000	88,095	5 180,004
					9,828	577,886
25	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura-inclusiv tevine	m2	4,0000	300,786	17 686,217
					54,600	3 210,480
26	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	58,8000	93,570	374,280
					34,860	139,440
27	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	m2	58,8000	195,175	11 476,290
					92,400	5 433,120
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, lustre, inclusiv lampe LED- la montarea se va coordona cu beneficiarul	buc	10,0000	12,685	126,852
					12,685	126,852
29	5901016	Cablu BBI nr (A)- LS-3*2,5	100 buc	0,1000	57 661,980	5 766,198
					18 278,220	1 827,822
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	m	50,0000	14,570	728,500
					0,000	0,000
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 m	0,5000	1 782,348	891,174
					1 372,308	686,154
32		Intrerupator unitar	100 buc	0,0200	1 896,050	37,921
					1 856,650	37,133
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	buc	2,0000	20,000	40,000
					0,000	0,000
34	Pret de piata	Priza	100 buc	0,0200	2 305,650	46,113
					2 196,850	43,937
35		Canal cablu, inclusiv montarea	m	20,0000	28,000	56,000
					0,000	0,000
36		Cutie pentru intrerupator si priza	buc	4,0000	12,000	240,000
					0,000	0,000
					2,300	9,200
					0,000	0,000
		Total Cabinet				60 172,786
		Inclusiv salariu				24 492,262
		3. Anexa 6,54x3,23 m				
		3.1. Lucrari de terasamente				
37	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2	7,140	76,755	
38	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-	100	0,1040	7,140	76,755
					471,500	49,036



1	2	3	4	5	6	7
		0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	m3		0,000	0,000
39	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,7500	86,520	237,930
					86,520	237,930
40	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	10,5400	36,120	380,705
					36,120	380,705
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				744,426
		3.2. Fundatii				695,390
41	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (grosime 0,10)	m3	1,0400	420,280	437,091
					41,580	43,243
42	CA02C	Beton M50 simplu turnat in sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	1,0400	1 034,575	1 075,958
					189,000	196,560
43	CA03F	Beton M-200 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii,	m3	13,5000	1 014,645	13 697,703
					161,700	2 182,950
44	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	98,0000	17,494	1 714,412
					2,814	275,772
45	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	75,6000	16,906	1 278,094
					2,226	168,286
46	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	18,0000	76,980	1 385,640
					50,400	907,200
47	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	10,0000	107,046	1 070,460
					5,040	50,400
		Total Fundatii Inclusiv salariu				20 659,358
		3.3. Coloane monolite				3 824,411
48	CA03F	Beton M-200 simplu turnat cu mijloace clasice,	m3		1 014,634	1 948,098
					161,700	310,464
49	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg	45,0000	17,494	787,230



1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere			2,814	126,630
50	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	67,6500	16,906 2,226	1 143,691 150,591
51	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	19,2000	76,980 50,400	1 478,016 967,680
		Total Coloane monolite Inclusiv salariu				5 357,035
		3.4. Pereti exteriori				1 555,365
52	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	10,9400	908,174 156,240	9 935,419 1 709,265
		Total Pereti exteriori Inclusiv salariu				9 935,419
		3.5. Plansee si grinzi monolite				1 709,265
53	CA03F	Beton M-200 simplu turnat cu mijloace clasice,	m3	4,6200	1 014,637 161,700	4 687,623 747,054
54	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	45,0000	17,494 2,814	787,230 126,630
55	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	305,3000	16,906 2,226	5 161,402 679,598
56	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	25,0000	76,980 50,400	1 924,500 1 260,000
57	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	36,0000	36,125 18,900	1 300,500 680,400
		Total Plansee si grinzi monolite Inclusiv salariu				13 861,255
		3.6. Acoperis				3 493,682
58	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m	2,0000	4 895,480 945,000	9 790,960 1 890,000
59	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm	m	131,8900	103,926 18,270	3 314,201 582,629



1	2	3	4	5	6	7
		grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle				
60	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	0,3189	608,783	194,141
61	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	31,8900	132,716	42,323
62	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (culoarea albastra- se coordoneaza cu Beneficiar)	m2	31,8900	30,944	986,803
					10,500	334,845
63	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiar	m	7,0000	242,117	7 721,120
					48,300	1 540,287
64	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100 mm se coordoneaza cu Beneficiar	m	6,6000	223,644	1 565,508
					12,600	88,200
65	123	Retinator de zapada LE-310, L=2 m	buc	4,0000	216,990	1 432,134
					14,700	97,020
66	CE07A	Executarea strasinei din profnastil-culoarea alba se coordoneaza cu Beneficiar	m2	6,5000	100,000	400,000
					0,000	0,000
					242,116	1 573,753
					48,300	313,950
		Total Acoperis Inklusiv salariu				26 978,620
		3.7. Ferestre si usi				4 889,254
67	CK19A	Ferestre din PVC cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv	m2	1,4600	1 184,732	1 729,709
					46,200	67,452
68	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	1,7000	147,158	250,169
					15,120	25,704
69	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,7000	97,250	165,325
					16,800	28,560
70	CK21A	Usi confectionate din profiluri din PVC, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,1000	1 467,750	3 082,275
					39,900	83,790
		Total Ferestre si usi Inklusiv salariu				5 227,478
		3.8. Finisari interioare				205,506
		3.8.1. Pardoseli				
71	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (grosime 0,10)	m3	1,8000	420,280	756,504
72	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m3	1,8000	41,580	74,844
					55,454	998,172
					29,400	529,200



1	2	3	4	5	6	7
73	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi:	m2	18,0000	160,382	2 886,883
74	CI14A	Plinte din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	19,0000	46,200	831,600
					40,654	772,426
					21,000	399,000
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 413,985
		3.8.2. Pereti				1 834,644
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact	m2	54,0000	4,125	222,750
76	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	54,0000	1,260	68,040
					70,360	3 799,440
					50,400	2 721,600
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,0000	2,685	144,990
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54,0000	1,260	68,040
					62,766	3 389,364
					51,240	2 766,960
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,0000	27,219	1 469,832
					23,100	1 247,400
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,0000	2,685	144,990
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,0000	1,260	68,040
					33,620	1 815,480
					23,100	1 247,400
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 986,846
		3.8.3. Tavane				8 187,480
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,0000	2,685	48,330
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,0000	1,260	22,680
					62,766	1 129,788
					51,240	922,320
84	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,0000	27,219	489,944
					23,100	415,800
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,0000	2,685	48,330
					1,260	22 680



1	2	3	4	5	6	7
86	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,0000	33,620 23,100	605,160 415,800
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 321,552
		3.8.4. Electricitate				1 799,280
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2000	1 782,350 1 372,310	356,470 274,462
88	5901016	Cablu BBГ НГ (A)- LS-3*2,5	m	20,0000	14,570 0,000	291,400 0,000
89	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc	0,0100	1 886,100 1 856,700	18,861 18,567
90		Intrerupator unitar	buc	1,0000	20,000 0,000	20,000 0,000
		Total Electricitate Inclusiv salariu				686,731
		Total Finisari interioare Inclusiv salariu				293,029
		3.9. Finisari exteriori				19 409,114
91	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala grosimea 50mm	m2	30,0000	271,979 133,195	8 159,367 3 995,838
92	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	30,0000	15,386 6,919	461,574 207,576
93	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	30,0000	116,417 70,345	3 492,516 2 110,356
94	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	5,0000	50,385 43,245	251,925 216,225
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -Betoncontact soclu	m2	6,0000	4,595 1,730	27,569 10,379
96	CI08C	Placaj din gresie portelanata fixate cu adeziv (soclu) se coordoneaza cu Beneficiar	m2	6,0000	325,184 172,980	1 951,104 1 037,880
		Total Finisari exteriori Inclusiv salariu				14 344,055
		3.10. Scara exterioara				7 578,254
97	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu	m2	5,0000	76,980	384,900



1	2	3	4	5	6	7
		asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile			50,400	252,000
98	CA03F	Beton C-20 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii,	m3	0,3000	1 014,610	304,383
99	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 , gresie portelanata de calitate superioara, cu dimensiuni 40x40, grosime 8 mm si suprafata mata (Modelul gresiei si culosrea la montarea -se coordoneaza cu Beneficiar	m2	3,8000	161,700	48,510
					358,473	1 362,197
					105,000	399,000
100	RpCP21D	Protectia muchiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m	2,0000	126,850	253,700
					10,920	21,840
101		Banda antiderapanta, inclusiv instalare - Modelul se coordoneaza cu Beneficiar	m	2,0000	100,000	200,000
					0,000	0,000
		Total Scara exterioara				
		Inclusiv salariu				2 505,180
						721,350
		Total Anexa 6,54x3,23 m				
		Inclusiv salariu				119 021,940
						36 786,910

		Total	Lei	
		Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	341 953,45
		Transport	7 %	17 660,94
		Total		18 158,43
		Cheltuieli de regie	14,5 %	377 772,82
		Total		54 777,06
		Beneficiu de deviz	6 %	432 549,88
		Total		25 953,00
		TVA	20 %	458 502,88
				91 700,58
		Total deviz:		550 203,46
		Inclusiv salariu		78 493,05



Intocmit

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)